ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ЗОРКАЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 1

________________

               ______________________

            6 - е собрание 3-го созыва

О досрочном прекращении полномочий

депутата Совета депутатов муниципального

образования «Зоркальцевское сельское поселение»

Герасимова А.В. в связи со смертью
В соответствии с пунктом 1 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 1 части 5 статьи 22 Устава муниципального образования «Зоркальцевского сельское поселение»,
Совет Зоркальцевского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета муниципального образования «Зоркальцевского сельское поселение» Герасимова Александра Владимировича 29 февраля 1952 года в связи со смертью.
2. Направить настоящее решение Главе поселения для подписания.

3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене Зоркальцевского сельского поселения и разместить на официальном сайте Зоркальцевского сельского поселения в сети Интернет - www.zorkpos.tomsk.ru.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания
Председатель Совета

Зоркальцевского сельского  поселения                                                                      В.Н. Лобыня

Глава Зоркальцевского сельского  поселения                                                           В.Н. Лобыня

с. Зоркальцево

07.02.2013г.